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Öğretmenlik Uygulaması I - Ders Geri Bildirim Formu Sonuç Raporu 

2022-2023 Eğitim-Öğretim yılı Güz yarıyılında Öğretmenlik Uygulaması I dersini alan Beden 

Eğitimi ve Spor Öğretmen adaylarına yönelik olarak ders geri bildirim formu hazırlanmıştır. 

Bu formda adaylara 5’i çoktan seçmeli, biri ise açık uçlu olmak üzere toplamda 6 adet soru 

sorulmuştur.  

Elden edilen verilere göre, ankete yanıt veren öğretmen adaylarının büyük çoğunluğunun ders 

planlarını önceden hazırladıkları (%94,4), anlattıkları ders konularına yeterince hakim 

hissettikleri (%100), sınıf yönetimi becerilerini (%68,4) ve öğrenciler ile iletişimlerini yeterli 

buldukları (%89,5) belirlenmiştir.  

Öğretmen adaylarının çoktan seçmeli sorulara vermiş oldukları yanıtlar aşağıdaki tabloda 

detaylı olarak sunulmaktadır. 

Tablo 1. Öğretmenlik Uygulaması I Ders Geri Bildirim Formu 

 Evet 

n (%) 

Hayır 

n (%) 

Kısmen 

n (%) 

S1. Derslerinizi uygulamadan önce ders planı hazırladınız mı? 17 (%94,4) 1 (%5,6)  

S2. Anlattığınız ders konularına yeterince hâkim olduğunuzu 

düşünüyor musunuz? 
19 (%100)   

S3. Sınıf yönetimi becerilerinizi yeterli buluyor musunuz? 13 (%68,4)  6 (%31,6) 

S4. Derste öğrenciler ile kurduğunuz iletişimi yeterli buluyor 

musunuz? 
17 (%89,5)  2 (%10,5) 

S5. Derslerinizde istenmeyen öğrenci davranışları ile 

karşılaştınız mı? 
13 (%72,2) 1 (%5,6) 4 (%22,2) 



Öğretmen adaylarına sorulan açık uçlu soruya (Aynı konuyu tekrar anlatacak olsanız neleri 

değiştirirdiniz?) verilen yanıtlar ise aşağıda listelenmiştir: 

 Teorik bilgileri daha az tutup uygulamalı göstermeye daha çok özen gösterirdim. 

Öğrencilerin sıkılmadan daha da güzel vakit geçirmesini sağlardım. 

 Bazı öğretim yöntemlerimde ve bazı eğitsel oyunlarda değişiklik yapabilirdim. Eğitsel 

oyunları basitten karmaşığa doğru zamanla zorlaştırarak ders planıma dâhil edebilirdim. 

 Sınıf yönetimini daha iyi oluştururdum. 

 Yaptığım hataları düzeltir ve dersleri çocukların daha kolay anlayabilecekleri şekilde 

anlatmaya çalışırdım. 

 Oyunumu biraz daha farklı yapabilirdim. 

 Materyal kullanımını daha fazla yapardım. 

 Anlatımımı daha çok öğrencilerin dikkatlerini çekecek şekilde tasarlardım ve daha çok 

görsel kullanmaya çalışırdım. 

 İletişimimiz güçlüydü daha çok eğitsel oyun oynatırdım. 

 Öğrenci üzerinde gösterebilirdim. 

 Tekrar anlatacağım konuda çocukların zorlandığı kısımları biraz daha basitleştirerek ve 

tekrardan basamaklayarak öğretmeye çalışırdım. 

 Sıkıntılı öğrencilerle iletişim becerimi daha çok geliştirirdim. 

 Sınıf düzeyini değiştirerek daha beceri ağırlıklı oyunlar koyardım. 

 Daha etkili bir ders için sınıf hâkimiyetini daha da kontrol altına alırdım. 


